6ºEDITAL DE CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2024/MTPAR

A MT Participações e Projetos S.A - MT PAR, torna público a convocação dos candidatos cuja as

inscrições foram deferidas na primeira etapa do processo seletivo para participarem da(s) próxima(s)

etapa(s), conforme as instruções a seguir:

1. CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: AJUDANTE DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO DATA
INSCRIÇÃO

HORA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO

1 MTPAR-PRO-2024/01516 25/07/2024 09:23:16 VINICIUS NASCIMENTO SILVA

2 MTPAR-PRO-2024/01041 27/05/2024 15:17:32 LUIS ALBERTO NASCIMENTO

3 MTPAR-PRO-2024/01029 27/05/2024 09:03:15 LEONARDO GIOVANE DE OLIVEIRA PROENÇA

4 MTPAR-PRO-2024/01014 25/05/2024 09:41:09 CARLOS FRANCISCO CAMPOS SILVA

5 MTPAR-PRO-2024/00985 23/05/2024 14:24:28 MAKES ANTONIO DOS SANTOS SILVA GUIA

6 MTPAR-PRO-2024/00974 23/05/2024 12:21:28 GABRIEL HOEPPERS DE ARRUDA

7 MTPAR-PRO-2024/00964 23/05/2024 11:00:28 OSEAS OLIVEIRA DOS SANTOS

CARGO: MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO  DATA
INSCRIÇÃO

HORA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO

1 MTPAR-PRO-2024/00980 23/05/2024 13:52:39 ZENILDO RODRIGUES DA COSTA

CARGO: PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO  DATA
INSCRIÇÃO

HORA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO

1 MTPAR-PRO-2024/01213 14/06/2024 14:01:39 KLEBER CARLOS DA SILVA PEREIRA

M
T

P
A

R
D

IC
20

24
04

46
1A

Assinado com senha por WENER KLESLEY DOS SANTOS - DIRETOR PRESIDENTE / PRES - 29/07/2024 às 09:18:27.
Documento Nº: 19343649-3829 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19343649-3829

G
ov

er
no de Mato Grosso

MTPAR

122
Governo de Mato Grosso

MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

CARGO: OPERADOR DE MAQUINA I

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO  DATA
INSCRIÇÃO

HORA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO

1 MTPAR-PRO-2024/00933 22/05/2024 14:33:40 JEFFERSON MATHEUS FERREIRA GOMES

2. DATA, HORA E LOCAL:

Os candidatos acima convocados, deverão comparecer no Parque Novo Mato Grosso, situado na

Rodovia Emanuel Pinheiro, MT-251, Km 11, Jardim Vitória, CEP: 78.055-733. Município de

Cuiabá-MT.

● No dia 01 do mês AGOSTO de 2024.

● Na hora: 13:00h.

3. DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA:

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local indicado portando os seguintes documentos:

● Documento de identidade original com foto (RG, CNH, PASSAPORTE OU SIMILAR).

4. ORIENTAÇÕES IMPORTANTES:

Os candidatos devem comparecer ao local da prova com pelo menos 30 minutos de antecedência.

Não será permitido o uso de aparelhos eletrônicos, como celulares, tablets, relógios inteligentes ou

qualquer outro dispositivo eletrônico durante a realização das fases compõe a 2ª Etapa do processo

seletivo.

A ausência do candidato na data, hora e local indicados resultará na sua reposição ao final da lista de

candidatos com inscrição deferida, ficando a aguardar uma possível futura convocação.

O resultado das Fases que compõem a 2ª Etapa do processo seletivo será divulgado no site oficial da

MT PAR, https://www.mtpar.mt.gov.br/processoseletivo0012024

5. DISPOSIÇÕES FINAIS

Dúvidas e informações adicionais podem ser obtidas pelo telefone: (65) 3622-0133, ou pelo e-mail

processoseletivo@mtpar.mt.gov.br.

M
T

P
A

R
D

IC
20

24
04

46
1A

Assinado com senha por WENER KLESLEY DOS SANTOS - DIRETOR PRESIDENTE / PRES - 29/07/2024 às 09:18:27.
Documento Nº: 19343649-3829 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19343649-3829

G
ov

er
no de Mato Grosso

MTPAR

123
Governo de Mato Grosso

MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

Cuiabá - MT, 25 de Julho de 2024.

     WENER KLESLEY DOS SANTOS

DIRETOR PRESIDENTEPRESIDÊNCIA

M
T

P
A

R
D

IC
20

24
04

46
1A

Assinado com senha por WENER KLESLEY DOS SANTOS - DIRETOR PRESIDENTE / PRES - 29/07/2024 às 09:18:27.
Documento Nº: 19343649-3829 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19343649-3829

G
ov

er
no de Mato Grosso

MTPAR

124
Governo de Mato Grosso

MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

	MTPAR-DIC-2024/04461-A